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 897.00

 11,178.00

 50,290.65

 18,268.91

 4,830.00

 4,140.00

 9,202.30

 47,140.80

 1,840.00

 72,715.82

 6,687.40

 21,712.00

 120,783.35

 5,813.25

 35,788.00

 8,625.00

 5,317.60

 7,935.00

 15,192.56

 17,940.00

 18,423.00

 24,538.12

 4,271.86

 11,656.02

 2,599.00

 2,456.40

 3,190.10

 7,672.90

 2,718.03

 31,673.44

03-ABR-14

03-ABR-14

03-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

10-ABR-14

11-ABR-14

23-ABR-14

23-ABR-14

23-ABR-14

25-ABR-14

30-ABR-14

30-ABR-14

02-ABR-14

21-ABR-14

11-ABR-14

02-ABR-14

02-ABR-14

21-ABR-14

24-ABR-14

28-ABR-14

30-ABR-14

21-ABR-14

21-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 448,357.64

 127,138.87

 448,357.64

 60,901.12

 24,173.38

 42,064.37

 001

 007

 014

 017

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENT

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  017 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995290621

08019995290621

08019006015795

08019002264083

08019003257392

08019995320455

08019009224720

08019009224720

08019995320455

08011986138652

08019002275669

0801-1969-00236

08019006015795

08019003257392

0801-1944-00326

0801-1966-07585

08019009224720

0805-1968-00111

08019002261403

08019995286070

08019002264083

05019999176134

08019002262820

08019995320455

08019003257392

15011977015173

08019003257392

08019000237299

08019006015795

08019002281196

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (D

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (D

COPY ONE S.DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

TONER STORE S. DE R.L.

TONER STORE S. DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUCIONES VALENCIA

SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V

DORA LEONOR VALERIO ALEMAN

COPY ONE S.DE R.L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

ADAN DURON RODRIGUEZ

MARIO ROBERTO GARCIA AMADOR/ASISTENCIA TECNICA

TONER STORE S. DE R.L.

CARLOS ROBERTO GARCIA FLORES

CABLE COLOR S A DE C V

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

SYSTEM MART

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

SEGUROS ATLANTIDA S A

COPY ONE S.DE R.L.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
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Institucion: FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

 575,496.51TOTAL INSTITUCION ( 0022 

 


