

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL

02/05/2014 16:25:41

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0022 FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero Formarara	10000 110000000	- 00	Identificación	Nombre	
****	897.00	03-ABR-14	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (
**** ** ****	11,178.00	03-ABR-14	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (
**** ** ****	50,290.65	03-ABR-14	08019006015795	COPY ONE S.DE R.L.	
**** ** ****	18,268.91	10-ABR-14	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.	
****	4,830.00	10-ABR-14	08019003257392	EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.	
****	4,140.00	10-ABR-14	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
****	9,202.30	10-ABR-14	08019009224720	TONER STORE S. DE R.L.	
****	47,140.80	10-ABR-14	08019009224720	TONER STORE S. DE R.L.	
****	1,840.00	10-ABR-14	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
****	72,715.82	10-ABR-14	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA	
****	6,687.40	10-ABR-14	08019002275669	SISTEMAS ABIERTOS S A DE C V	
****	21,712.00	10-ABR-14	0801-1969-00236	DORA LEONOR VALERIO ALEMAN	
****	120,783.35	11-ABR-14	08019006015795	COPY ONE S.DE R.L.	
****	5,813.25	23-ABR-14	08019003257392	EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.	
****	35,788.00	23-ABR-14	0801-1944-00326	ADAN DURON RODRIGUEZ	
**** ** ****	8,625.00	23-ABR-14	0801-1966-07585	MARIO ROBERTO GARCIA AMADOR/ASISTENCIA TECNICA	
**** ** ****	5,317.60	25-ABR-14	08019009224720	TONER STORE S. DE R.L.	
**** ** ****	7,935.00	30-ABR-14	0805-1968-00111	CARLOS ROBERTO GARCIA FLORES	
****	15,192.56	30-ABR-14	08019002261403	CABLE COLOR S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

448,357.64 448,357.64

Gerencia Adminsitr 002 GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS
Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL- UCP

Número Formulari		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
**** ** **	***	17,940.00	02-ABR-14	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
**** ** **	***	18,423.00	21-ABR-14	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
**** ** **	****	24,538.12	11-ABR-14	05019999176134	ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

60,901.12

Unidad Ejecutora: 014 UNIDAD COORDINADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENT

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		1		Identificación	Nombre
****	****	4,271.86	02-ABR-14	08019002262820	REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A
****	*****	11,656.02	02-ABR-14	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
****	*****	2,599.00	21-ABR-14	08019003257392	EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.
****	*****	2,456.40	24-ABR-14	15011977015173	SYSTEM MART
****	*****	3,190.10	28-ABR-14	08019003257392	EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):

24,173.38

Unidad Ejecutora: 017 VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Número Formula	ari Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
**** ** ***	* 7,672.90	30-ABR-14	08019000237299	SEGUROS ATLANTIDA S A
**** ** ***	* 2,718.03	3 21-ABR-14	08019006015795	COPY ONE S.DE R.L.
**** ** ***	* 31,673.44	1 21-ABR-14	08019002281196	MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0022 FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL TOTAL INSTITUCION (0022

575,496.51